
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/12 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych, 
nie wymienionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 ze zm.) Rada Gminy Kościelisko 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Kościelisko wprowadza się w następujących miejscach zakaz sprzedaży, podawania 

i spożywania napojów alkoholowych:  

1) na boiskach sportowych,  

2) na cmentarzach,  

3) wokół sklepów i innych punktów sprzedaży napojów alkoholowych, w miejscach nie wyznaczonych do 

spożywania napojów alkoholowych  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Krupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4423


		2012-09-11T12:21:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




